山西兰花科技创业有限公司化工分公司自行监测结果
                                                                                                                                                                                                          公布日期：  2015   年   11   月   10   日

	序号
	污染源

类型
	监测

日期
	监测点位
	开展方式
	监测项目
	排放浓度
	标准限值
	排放单位
	是否达标
	超标

倍数
	排放方式
	排放去向
	备注

	1
	废水
	2015.11.10
	总排口
	手工
	COD
	32
	<200
	mg/L
	是
	
	处理后排放
	山西兰花工业污水处理有限公司
	

	
	
	
	
	手工
	NH3-N
	4.15
	<50
	mg/L
	是
	
	处理后排放
	
	


审核人：郭建光                                                                  填表人：李静洁
山西兰花科技创业股份有限公司化工分公司废气自行监测结果

                                      排放单位mg/m3
	监测时间
点位与项目
	35T锅炉烟筒  开展方式：自动

	
	出口烟尘浓度
	出口SO2含量
	出口NOx浓度

	2015-11-10

	01:00
	8.12
	266.35
	372.42

	
	02:00
	8.00
	125.38
	208.93

	
	03:00
	9.60
	60.34
	395.93

	
	04:00
	8.53
	72.04
	151.00

	
	05:00
	8.07
	53.30
	381.33

	
	06:00
	9.13
	21.11
	175.26

	
	07:00
	8.03
	26.53
	392.91

	
	08:00
	7.57
	17.28
	174.76

	
	09:00
	8.39
	22.77
	368.46

	
	10:00
	7.71
	23.48
	333.75

	
	11:00
	8.05
	15.99
	36.45

	
	12:00
	9.09
	17.61
	10.32

	
	13:00
	8.08
	17.83
	338.43

	
	14:00
	7.54
	14.64
	370.73

	
	15:00
	7.35
	36.90
	310.38

	
	16:00
	9.62
	17.49
	304.74

	
	17:00
	8.51
	5.65
	289.47

	
	18:00
	7.71
	17.04
	302.78

	
	19:00
	9.27
	30.29
	297.71

	
	20:00
	5.90
	23.25
	304.63

	
	21:00
	8.54
	12.33
	290.32

	
	22:00
	10.68
	15.94
	293.50

	
	23:00
	8.88
	18.58
	277.62

	
	24:00
	10.12
	21.45
	296.46

	平均
	8.44
	39.73
	278.26

	标准限值
	<80
	<400
	<400

	达标情况
	达标
	达标
	达标

	超标倍数
	
	
	

	排放方式
	集中排放
	集中排放
	集中排放

	备注
	


